RMU:58178 02-02-13 SCT8-30512  001 CFE

CUENTA:69DF07E015012100

FECHA LÍMITE DE PAGO:27 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:96 DEMANDA CONTRATADA kW:96 CORTE A PARTIR:28 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:G778YC

PERIODO FACTURADO:11 SEP 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$35,390

$35,390

(TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS  M.
N.)

(TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS  M.
N.)

X X

93.32

Suministro 266.22 0.00 0.00 266.22

Distribución 0.00 4,394.11 0.00 4,394.11

Transmisión 0.00 0.00 1,953.72 1,953.72

CENACE 0.00 0.00 114.48 114.48

Energía 0.00 0.00 14,407.20 14,407.20